

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n317056 - KOPIE - Děčín - Oprava MK ul. Ovesná, vč. nových rozvodů sítě veřejného osvětlení, Děčín XVII-Jalůvčí

Objekt: VP1 - Vícepráce

001	sp	Specifikace obrub 100/250/1000	-360,000	M	96,00	-34 560,00	21%	-41 817,60
002	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	360,000	KUS	85,00	30 600,00	21%	37 026,00
003	596-41-1113	Kladení vegetačních tvárnic 80 mm	40,000	M2	220,00	8 800,00	21%	10 648,00
004	sp	Specifikace tvárnic	176,000	ks	55,00	9 680,00	21%	11 712,80
005	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	220,000	M2	145,00	31 900,00	21%	38 599,00
006	132-30-1101	Hloubení rýhy pro přípojky	30,240	M3	340,00	10 281,60	21%	12 440,74
007	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	23,112	M3	586,00	13 081,39	21%	15 828,48
008	998-22-5194	Vodorovný přesun na skládku Borek	75,350	M3	180,00	13 563,00	21%	16 411,23
009	skl	Skládkovné	75,350	M3	190,00	14 316,50	21%	17 322,97
010	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	40,200	M2	62,50	2 512,50	21%	3 040,13
011	286112250	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 160 mm	30,000	M	94,90	2 847,00	21%	3 444,87
012	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	20,000	M2	23,20	464,00	21%	561,44
013	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	7,500	M3	772,00	5 790,00	21%	7 005,90
014	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	36,000	M	581,00	20 916,00	21%	25 308,36
015	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	36,000	M	118,00	4 248,00	21%	5 140,08
016	877-31-0310	Montáž tvarovek KG na přípojky	5,000	ks	150,00	750,00	21%	907,50
017	sp	Specifikace tvarovek	5,000	ks	250,00	1 250,00	21%	1 512,50
018	018Di	Napojení do revizníšachty	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
020	020Di	Poklad ze štěrkodrti fr32/63mm (dosypání rýhy po drenáži se zhut.)	23,740	M3	800,00	18 992,00	21%	22 980,32
021	021Di	Štěrkodrt' fr0/63mm (dosypání rýhy po kanál. rouře)	17,120	M3	750,00	12 840,00	21%	15 536,40
022	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	25,000	M2	147,00	3 675,00	21%	4 446,75
023	sp	Specifikace potrubí PVC-KG-Js- 150	-4,000	M	180,00	-720,00	21%	-871,20
024	871-31-5211	Montáž potrubí z PVC-KG-Dn-150	-4,000	M	250,00	-1 000,00	21%	-1 210,00

Součet za Objekt: VP1 - Vícepráce

172 726,99

208 999,66

CELKEM Objekt: VP1 - Vícepráce

172 726,99

208 999,66

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	172 726,99	36 272,67	208 999,66	23
CELKEM		172 726,99	36 272,67	208 999,66	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: n317056 - KOPIE - Děčín - Oprava MK ul. Ovesná, vč. nových rozvodů sítě veřejného osvětlení, Děčín XVII-Jalůvčí

003 - Změny

002 - Vícepráce II

006	005724100	osivo směs travní parková	13,500 KG	95,00	1 282,50	21%	1 551,83
004	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	40,000 T	625,00	25 000,00	21%	30 250,00
005	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	245,000 M2	90,00	22 050,00	21%	26 680,50
003	564211111	Podklad nebo podsyp fr 4/8mm tl 50 mm	140,000 M2	55,00	7 700,00	21%	9 317,00
001	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	140,000 M2	85,00	11 900,00	21%	14 399,00
002	583441690	štěrkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	75,000 T	485,00	36 375,00	21%	44 013,75

Součet za 002 - Vícepráce II

104 307,50

126 212,08

CELKEM 002 - Vícepráce II

104 307,50

126 212,08

V Děčíně, dne 21.5.2018



Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.